郑工改〔2020〕9号

关于印发〈郑州市社会投资小型低风险仓储类

项目审批改革实施方案〉的通知

各开发区管委会、 区县（市）、 市直相关单位：

经市政府研究同意， 现将《郑州市社会投资小型低风险仓储

类项目审批改革实施方案》印发给你们， 请遵照执行。

附件：1.郑州市社会投资小型低风险仓储类项目审批改

革实施方案

2.社会投资小型低风险仓储类项目审批事项和

告知承诺事项清单

3.社会投资小型仓储项目审批流程图

4.社会投资小型低风险仓储类项目建设工程规划

许可证审批承诺书

附件 一

郑州市社会投资小型低风险仓储类项目

审批改革实施方案

为持续优化我市营商环境， 按照《国务院办公厅关于全面开

展工程建设项目审批制度改革的实施意见》（国办发（2019) 11

号〉和《河南省关于印发2020年全省工程建设项目审批制度改

革工作要点的通知》（豫工程改革办（ 2020) 3号）及《河南省

营商环境优化提升行动方案（2020版）》（豫营商（ 2020) 2号）

的通知要求， 结合我市实际， 制定本方案。

一、 总体要求和目标

深入贯彻落实国家和省市优化营商环境决策部署，创新行政

方式， 提高行政效能， 深化审批改革， 优化营商环境， 减环节、

压时限、 降成本、 强监管、 保质量， 进 一 步提升风险较低的工程

建设项目审批效率和服务质量。将社会投资小型低风险仓储类项

目平均办理建筑许可环节精简至4个，审批时间压缩至5. 5个工

作日。

主要环节

前三阶段的企业投资项目备案、建设用地
规划许可证即时办结，建设工程规划许可

｜证、建筑工程施工许可证实行告知承诺制

时间

（工作日）

0.5

备注

告知承诺资料在
规定时间内补齐